
 
Ministero del l ’Istruz ione,  del l ’Univers i tà  e  de l la  R icerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO infanzia-primaria-sec. 1° grado 

Via Circonvallazione, 6 – Mozzanica (Bg) Tel: 0363 82109-Fax: 0363 828340 
e-mail uffici: bgic85800c@istruzione.it - p.e.c.: bgic85800c@pec.istruzione.it  

C.F. 83002250161 

 
 
 
Prot. n.  878/A6       Mozzanica,  23/03/2016 
 
   
         Al sito web dell’Istituto 
         Agli atti 
 
 
 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

Visto il progetto d’Istituto  “Affrontare il disagio a scuola”; 
 

Ritenute valide le motivazioni addotte dalla responsabile del progetto; 
 
Visto l’Avviso  Prot. n. 666/A15 del 04/03/2016; 
 
Visto  l’unico  preventivo di spesa pervenuto; 
 
Visto l’articolo 34 D.I. 44/2001; 
 
Visto  il regolamento  d’Istituto sull’acquisto di beni e servizi approvato dal Consiglio 
d’Istituto con delibera 48/15 del  22/12/2015; 
 

Accertata la disponibilità finanziaria; 
 

 

DISPONE 

 
 

L’affidamento dell’incarico alla dott.ssa Avallone Letizia per un compenso orario di 

€60,00 esente da IVA e comprensivo di contributi previdenziali della cassa psicologi. 

 
 
 
 
 
 
              Il Dirigente scolastico  
             Prof.ssa  Irma Gipponi 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 


